REQUERIMENTO Nº 38/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, consoante preceitos legais e regimentais, requer  sejam enviados a esta Casa os seguintes documentos referentes à empresa MULTIPROF, a saber:

- Registros nos órgãos oficiais;

- Cópia do Contrato Social e respectivas alterações;

- Endereço da sede administrativa da empresa;

- Cópia do contrato firmado com a Prefeitura Municipal;

- Cópia da guia de ISSQN, recolhida em Pouso Alegre;

- Cópia dos processos de todos os pagamentos efetuados à referida empresa, pela Prefeitura, nesta gestão;

- Relação nominal dos funcionários que prestam serviços à Prefeitura Municipal;

- Local de trabalho dos mesmos.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação objetiva fornecer  aos vereadores subsídios sobre a referida empresa, imprescindíveis para ciência de todos os pressupostos que envolvem a prestação de serviços pela mesma para  com o Município.

Sala das Sessões, 10 de Julho de 2006

	GERALDO CUNHA FILHO

	VEREADOR

PAGE